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WSP har en unik samlad spetskompetens inom 

storskaliga energi- och infrastrukturprojekt samt inom 

miljö. Bredd och expertkunskap samlas inom företaget 

för att i samverkan kunna lösa komplexa likväl som 

vardagliga uppdrag med en helhetssyn för ögonen.

	 WSP har god erfarenhet av helhetsprojekt inom 

vindkraftområdet. Vi har god kompetens inom varje 

del av ett vindkraftsprojekt och erbjuder specialist-

tjänster vid planering, förprojektering, tillstånds-

process, projektering, byggnation och drifttagande. 

Vi kan även bidra med erfarna projektledare för att 

hålla ihop samtliga delområden.

	 WSP planerar och optimerar parklayouter för 

högsta möjliga energiproduktion och minsta möjliga 

omgivningspåverkan. Som verktyg använder vi väl 

beprövade och av vindkraftsbranschen erkända appli-

kationer och metoder.

	 Vi har en mycket lång och gedigen erfarenhet av 

att driva tillståndsprocesser för våra kunders räkning 

samt ta fram miljökonsekvensbeskrivningar. Vi läg-

ger också stor vikt vid pedagogik i redovisningar och 

samråd för att underlätta en bra dialog med allmän-

het och myndigheter.

	 Vindkraftens kanske största miljöeffekt rör visuell 

påverkan och buller. Med hjälp av vår VR-grupp kan 

vi ta fram realistiska visualiseringar över hur landska-

pet påverkas av vindkraftverken, såsom 3Dmodeller, 

fotomontage, illustrationer och filmer.

	 WSP har också mycket stor kompetens vad gäller 

buller där WSP Akustik är en av de största aktörerna 

i landet inom området.

	 Under projekteringsfasen kan vi bistå med projek-

tering av grundläggning, elnät och den infrastruktur 

som alltid behövs kring en vindkraftsanläggning.

	 Vi kan även ansvara för byggledning, framtagande 

av förfrågningsunderlag med mera.

	 WSP erbjuder en multidiciplinär organisation där 

lokala och centrala resurser är anpassade till beställa-

rens organisation och projektets behov. Vår inställ-

ning till våra kunder och projekt präglas av nyckel-

värderingarna förtroende, samverkan, kvalitet och 

engagemang, miljömedvetenhet samt nytänkande. En 

mycket stabil lokal förankring samt nära relationer 

med kunder och samarbetspartners tillsammans med 

WSPs globala nätverk är vår styrka.

	 WSP är certifierade enligt kvalitetsstandarden ISO 

9001 och miljöledningsstandarden ISO 14001 av Det 

Norske Veritas. Miljöarbetet är en naturlig del av vårt 

kvalitetsarbete i projektgenomförandet.
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WSP Analys & Strategi är en av Nordens främsta 

leverantörer av kvalificerade analyser, utredningar 

och beslutsunderlag med fokus på samhällsutveck-

ling och transporter. Inom affärsområdet finns en 

unik sammansättning kompetenser inom områ-

den som demografi, ekonomi, bebyggelse, trans-

porter, miljö och sociala förhållanden. Våra kon-

sulter är högutbildade och vi har ett stort antal 

medarbetare med licentiat- och doktorsexamina. 

Vår metodutveckling bygger på en nära koppling 

till forskarsamhället.

WSP Byggprojektering tillhandahåller tjänster 

inom byggkonstruktion och byggteknik och har 

erfarenhet från många stora och komplexa kon-

struktionsuppdrag. I ambitionen att optimera 

kundens projekt i ett tidigt skede samarbetar vi 

med aktörer inom IT och logistik. Våra medar-

betare utbildas i nya projekteringsmetoder som 

objektsrelaterad 3D-projektering där vi idag 

tillhör de ledande i landet. 3D-modellen bygger 

på IT-tillämpningar i nätverk mot en gemensam 

databas och fungerar som en plattform för alla 

parter i ett projekt .

WSP Environmental fokuserar på specialiserade 

tjänster inom mark och vatten, miljöledning, 

byggnadsfysik, fastighetsutveckling, energi och 

akustik. Vi har till exempel etablerat en stark posi-

tion inom miljövärderingar vid företags- och fast-

ighetsöverlåtelser, miljökonsekvensbeskrivningar 

och markföroreningsfrågor.

WSP Management erbjuder privata och offent-

liga kunder kvalificerade projektledningstjänster 

såväl inom som utanför den traditionella byggsek-

torn. Vår samlade erfarenhet täcker in ett brett 

spektrum av kundkategorier med uppdrag inom 

kontor, handel, undervisning, vård, bostäder, in-

frastruktur, kommunikation, industri samt pro-

jekt helt utanför byggsektorn. 

WSP Samhällsbyggnad har en bred inriktning 

inom hela samhällsbyggnadssektorn – från vägar, 

järnvägar, hamnar och ledningar till bostäder, kon-

tor och industri – i alla faser som utredning, plane-

ring, projektering, byggande och förvaltning, med 

stora resurser och en bred geografisk spridning. 

Förutom teknik är värden såsom etik, humanism 

och ekologi viktiga för oss.

WSP Systems arbetar inom alla typer av indu-

stri-, infrastruktur- och fastighetsprojekt i upp-

dragens samtliga skeden. Vi kombinerar ett brett 

omvärldsperspektiv med detaljkunskap. Affärs-

områdets verksamhet omfattar Elteknik, VVS-

teknik, IT-Com och Automation.

Utifrån människans behov av ett väl fungerande samhälle, utvecklar och leder WSP tekniska projekt 

kring infrastruktur, kommunikation, boende och näringsliv. Då vindkraft är en naturlig del av energi

produktionen i ett hållbart samhälle arbetar WSP för framgångsrika vindkraftsprojekt för våra kunder 

och för vår miljö.
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DATUM PROJEKTNUMMER RITNINGSNUMMER REG

BULLER FRÅN VINDKRAFT

OMRÅDE 1
Utan inverkan av bebyggelse

TZ

2000-10-09 2000 179 Bilaga 1.1

SKALA 1:15000 0  150  300 m

FÖRKLARINGAR
EXTERNT INDUSTRIBULLER ENLIGT NORDISKA BERÄKNINGSMODELLEN

EKVIVALENT LJUDNIVÅ 1.7 m över mark

RESULTATKATALOG: k:/MILJO/3700/AKB Projekt/2000 176-/2000-179 TZ Beräkningar av buller från vindkraftv
RESULTATFIL: vindk001.eqo 2000-09-26 12:55:54
Psi fil: VINDK001R.psi 2000-10-09 17:16:53
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OMRÅDE 1

Utan inverkan av bebyggelse

Bullerberäkning från vindkraftverk (Laholm)

Exempel på kartpresentation av  
olika riksintressen (Sturupspendeln)
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